
2561-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2013 № 27/3 

Об исполнении протокольного поручения 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 06.12.2012  
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства 

Пермского края Чибисова А.В. о сложившейся и прогнозируемой 

экономической ситуации в Пермском крае на 2013-2015 годы и о мерах по ее 

стабилизации и улучшению, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Внести в порядке законодательной инициативы комитета по бюджету 

на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проект 

постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об информации 

Правительства Пермского края». 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«Об информации Правительства Пермского края». 

 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


